者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次对外投资概述

广东生益科技股份有限公司（下称“公司” ）于2023年7月28日召开第十届董事

会第二十六次会议，审议通过了《关于在泰国投资新建生产基地的议案》，同意在泰

国投资新建覆铜板及粘结片生产基地；投资金额14亿元人民币（约2亿美元），包括

但不限于在泰国设立公司、购买土地、购建固定资产等相关事项，实际投资金额以中

国及当地主管部门批准金额为准；授权公司经营管理层及其合法授权人员在泰国生

产基地投资事项内制定与实施具体方案、申请投资备案登记、聘请代理服务中介机

构、设立泰国公司及海外架构搭建、签署土地购买等相关协议或文件，及办理其他与

本事项相关的一切事宜。公司已于2023年9月完成泰国公司的设立登记，并已完成备

案登记，注册资本500万泰铢；生益科技（泰国）有限公司（以下简称“泰国生益” ）

于2023年12月15日与JCK国际股份有限公司签订土地买卖协议，同时，公司以自有

资金向泰国生益增资， 增资完成后泰国生益的注册资本由500万泰铢增加至326,

600万泰铢。

上述具体内容详见公司于2023年7月29日、2023年9月21日、2023年11月7日以

及2023年12月19日登载于上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)� 以及刊

登在《上海证券报》《中国证券报》及《证券时报》的《广东生益科技股份有限公司

关于在泰国投资新建生产基地的公告》（公告编号：2023-049）、《广东生益科技股

份有限公司关于泰国公司完成设立登记的公告》（公告编号：2023-057）、《广东生

益科技股份有限公司关于泰国公司完成备案登记的公告》（公告编号：2023-066）、

《广东生益科技股份有限公司关于在泰国投资新建生产基地的进展公告》（公告编

号：2023一067）。

二、进展情况

（一）泰国生益增资情况

为满足泰国生益建设及运营资金的需要， 公司以自有资金向泰国生益增资，本

次增资完成后泰国生益的注册资本由326,600万泰铢增加至615,075万泰铢。

根据《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定，本次对外投

资事项已经公司董事会审议通过，无需提交至股东大会审批。 该事项不构成关联交

易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

1、泰国生益的基本情况

公司中文名称：生益科技（泰国）有限公司

注册资本：615,075万泰铢（增资完成后）

经营范围：研发、生产、销售覆铜板、半固化片、绝缘层压板、金属基覆铜箔板、涂

树脂铜箔、覆盖膜类高端电子材料。

2、增资前后的股权结构

本次增资完成前后，泰国生益的股权结构如下：

股东名称

增资前

股份（股）

增资前

股权比例

增资后

股份（股）

增资后

股权比例

生益科技（国际）有限公司 22,862,000 70% 43,055,250 70%

生益科技（发展）有限公司 9,798,000 30% 18,452,250 30%

合计 32,660,000 100% 61,507,500 100%

（二）泰国生益收到投资优惠证书

泰国生益于近日收到泰国投资促进委员会（BOI）颁发的投资优惠证书（以下

称“BOI证书” ，证书编号：68-1028-2-00-1-0）。 依照泰国的相关规定，泰国生益

享有的主要权益如下：

1、按照规定，允许拥有BOI�批准的适当数量的土地所有权，获得BOI�批准的设

备免征进口关税。

2、 按照规定， 获得豁免企业所得税的经营所得净利润， 总计不超过投资的

100％，不包括土地价值及流动资本。自运营产生收入之日起，为期8�年；获得免征企

业所得税期间发生亏损的情况下，将获批可以从企业所得税免税期后的净利润中扣

除该期间的年度亏损，期限不超过五年，可以选择在任意一年或者多年中扣除；从获

得免征企业所得税的投资项目中获得的股息，在免征企业所得税期间，免于计算企

业所得税税费。

3、按照规定，对于需要从国外进口用于生产出口产品的原材料和必要材料免征

进口关税，自首次进口之日起，期限为1�年；对进口并再出口的货物免征进口关税，

自首次进口之日起，期限为1�年。

泰国生益必须遵守BOI�证书或者营业执照的相关条款， 如有违反或者不遵守

相关条款，有可能被撤销全部或者部分投资优惠权益。 泰国生益将遵照此BOI�证书

以及泰国相关法律法规的规定执行，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东生益科技股份有限公司董事会